Nombre de usuario

NOMBRE COMPLETO

ANDREA GONZAREZ CERA“N

MA. DE LOURDES SILVA SOTO

IRAIS CARMEN SANCHEZ LOPEZ
Nayely VA®lez CortA©s

MarA-a Elena CarreAn Bonilla
Marco Antonio Bedolla Becerril
Eduardo Luna DurAjn

Francisco Javier Toxtle Coyotecatl
ALMALIZ PRIETO PORTILLO

catalina

Maricela MatA-as RamA-rez

Aldo Adolfo YaA+ez Barreda

Maria Athenea Farfan Rubio

MarA-a VerA®nica Mendoza Meneses
JosA© Trinidad Barranco Montero
BEATRIZ BARRIENTOS MENDEZ
SILVIA ALEJANDRA FUENTES MARTINEZ
Yuliana Rubi Palacios GonzAjlez
Dulce MarA-a Palacios Fortiz

Erika Abigail Leyva Chincoya

Laura Flesvinda velez SAinchez
Ivonee Margarita Mateos Moreno
Ana Line Ramirez Coyotecatl

Allan Alejandro Cadena Flores

MARIE ASTRID TAME MACIAS
Adriana GutiA©rrez Aguilar

MARCO ANTONIO VELAZQUEZ PEREZ
Diana Laura Ramirez Ramirez

Dra. Rosa MarA-a Angelica Tlahuice Vela
LOURDES FLORES SAAVEDRA

MarA-a OcotlAin Transito HernAindez
MarA-a lliana Caselis Totolhua

Sarai Nolasco Cruz

BEATRIZ DOMINGUEZ DOMINGUEZ
josefina rodriguez mote

MarA-a VerA®nica Mendoza Meneses
Yahaira Salas Salazar

Daniela Galindo Perez

Luis David JuAirez JuAijrez

Margarita LeA3n MartA-nez

Araceli Castelan MartA-nez

Karina PA©rez LA3pez

Lizbeth Ortega Bautista

MARISOL PATRICIA ROJAS FRANCO
Miriam Romero Flores

Santiago limA3n HernAjndez

GENERO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO



Araceli Morales Terreros FEMENINO
Luis ABigel AdAin JimA©nez MASCULINO
LucA-a Azucena HernAjndez JuAijrez FEMENINO




EDAD

TEMA EN EL QUE ESTA PARTICIPANDO
23 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
43 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
33 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
30 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
43 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
40 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
30 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
34 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
36 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
29 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
44 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
47 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
45 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
32 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
46 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
59 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
29 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
28 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
42 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
28 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
27 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
44 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
51 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
33 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
41 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
41 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
47 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
25 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
27 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
24 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
40 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO

MUNICIPIO

CHIGNAHUAPAN
TECAMACHALCO
TECAMACHALCO
TECAMACHALCO

TEZIUTLAN

CORONANGO

TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
CORONANGO

JUAN C. BONILLA

TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
CORONANGO

SAN PEDRO CHOLULA

ACAJETE

HUEYTAMALCO

TEZIUTLAN

TEPEXI DE RODRIGUEZ
TEPEACA

SAN PEDRO CHOLULA

CALPAN

AMOZ0C

CORONANGO

CUAUTLANCINGO

SAN MARTIN TEXMELUCAN
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TEPATLAXCO DE HIDALGO
CUAUTLANCINGO

SAN MARTIN TEXMELUCAN
CUAUTLANCINGO
CUAUTLANCINGO

TLAOLA

PUEBLA DE ZARAGOZA
TLATLAUQUITEPEC

SAN PEDRO CHOLULA

ACATLAN DE OSORIO
SANTIAGO MIAHUATLAN
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
ACATLAN DE OSORIO
HUEJOTZINGO

CORONANGO

TECALI DE HERRERA
CUETZALAN DEL PROGRESO



36 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO CALPAN
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO SAN PEDRO CHOLULA
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO SAN ANDRES CHOLULA



DEPENDENCIA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER CHIGNAHUAPAN
IMMUIJER

IMMUIJER

IMMUIJER

seguridad publica

Seguridad PA2blica

DIF Municipal

PolicA-a municipal

INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER
SMDIF

DIF

dif

DIF

DirecciA3n de AtenciA3n a las Mujeres
H. Ayuntamiento de Acajete, Puebla
IMM

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Ayuntamiento de Tepexi

IMMT

Secretaria de Seguridad Ciudadana
Dif

Ayuntamiento

DIF

Instituto Municipal de la Mujer
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TEXMELUQUENSE
UBR

DIF

IMMT

Instituto Municipal de la Mujer
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TEXMELUQUENSE
Instituto Municipal de la Mujer
Instituto Municipal de la Mujer
Instituto Municipal de la Mujer
SECRETARIA DE GOBERNACIA“NB
IMMUIJER

DirecciA3n de AtenciA3n a la Mujer
Instancia Municipal de la Mujer
Instituto Municipal de la Mujer
PrevenciA®n del Delito

Instituto Municipal de las Mujeres

Dif

CERESO

IMH

SM DIF DE CORONANGO

regidurA-a de salud

presidencia municipal

TELEFONO

7971169363
2491197400
2491118898
2491623811
231103457
2228293150
2371142367
2223489376
2224352493
2371115172
2373811333
2381210245
2890174
5574873338
2228297547
2311125211
2313120040
2241082310
2231033861
2212525079
2214262700
2223664214
2227818668
2211321145
2481493921
9581046670
2381554970
2227583554
2221556786
2482671401
2215976685
2224637175
7647647085
2224354517
2331058569
5574873338
2228991187
2381791847
2381869816
2371058816
2371102986
2212740958
2271015098
2224388129
2227364770
2331259051



Dif Municipal Calpan 2271154996
DirecciA3n de prevenciA®n del Delito y AtenciA®n a vA-ctimas 2221007861
DirecciA®n de Mujeres 2211197069



