Nombre de usuario	NOMBRE COMPLETO	GENERO
	ANDREA GONZÌEZ CERÓN	FEMENINO
	MA. DE LOURDES SILVA SOTO	FEMENINO
	IRAIS CARMEN SANCHEZ LOPEZ	FEMENINO
	Nayely Vélez Cortés	FEMENINO
	MarÃ-a Elena Carreón Bonilla	FEMENINO
	Marco Antonio Bedolla Becerril	MASCULINO
	Eduardo Luna DurÃjn	MASCULINO
	Francisco Javier Toxtle Coyotecatl	MASCULINO
	ALMALIZ PRIETO PORTILLO	FEMENINO
	catalina	FEMENINO
	Maricela MatÃ-as RamÃ-rez	FEMENINO
	Aldo Adolfo Yañez Barreda	MASCULINO
	Maria Athenea Farfan Rubio	FEMENINO
	MarÃ-a Verónica Mendoza Meneses	FEMENINO
	José Trinidad Barranco Montero	MASCULINO
	BEATRIZ BARRIENTOS MENDEZ SILVIA ALEJANDRA FUENTES MARTINEZ	FEMENINO FEMENINO
	Yuliana Rubi Palacios González	FEMENINO
	Dulce MarÃ-a Palacios Fortiz	FEMENINO
	Erika Abigail Leyva Chincoya	FEMENINO
	Laura Flesvinda velez SÃjnchez	FEMENINO
	Ivonee Margarita Mateos Moreno	FEMENINO
	Ana Line Ramirez Coyotecatl	FEMENINO
	Allan Alejandro Cadena Flores	MASCULINO
	MARIE ASTRID TAME MACIAS	FEMENINO
	Adriana Gutiérrez Aguilar	FEMENINO
	MARCO ANTONIO VELAZQUEZ PEREZ	MASCULINO
	Diana Laura Ramirez Ramirez	FEMENINO
	Dra. Rosa MarÃ-a Angelica Tlahuice Vela	FEMENINO
	LOURDES FLORES SAAVEDRA	FEMENINO
	MarÃ-a Ocotlán Transito Hernández	FEMENINO
	MarÃ-a Iliana Caselis Totolhua	FEMENINO
	Sarai Nolasco Cruz	FEMENINO
	BEATRIZ DOMINGUEZ DOMINGUEZ	FEMENINO
	josefina rodriguez mote	FEMENINO
	MarÃ-a Verónica Mendoza Meneses	FEMENINO
	Yahaira Salas Salazar	FEMENINO
	Daniela Galindo Perez	FEMENINO
	Luis David JuÃirez JuÃirez Margarita León MartÃ-nez	MASCULINO FEMENINO
	Araceli Castelan MartÃ-nez	FEMENINO
	Karina Pérez López	FEMENINO
	Lizbeth Ortega Bautista	FEMENINO
	MARISOL PATRICIA ROJAS FRANCO	FEMENINO
	Miriam Romero Flores	FEMENINO
	Santiago limón Hernández	MASCULINO

Araceli Morales Terreros Luis îgel Adán Jiménez LucÃ-a Azucena Hernández Juárez FEMENINO MASCULINO FEMENINO

EDAD TEMA EN EL QUE ESTA PARTICIPANDO	MUNICIPIO
23 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CHIGNAHUAPAN
43 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TECAMACHALCO
33 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TECAMACHALCO
30 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TECAMACHALCO
43 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TEZIUTLAN
40 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CORONANGO
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CORONANGO
30 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	JUAN C. BONILLA
34 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
36 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
29 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
44 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CORONANGO
47 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SAN PEDRO CHOLULA
45 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	ACAJETE
32 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	HUEYTAMALCO
46 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TEZIUTLAN
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TEPEXI DE RODRIGUEZ
59 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TEPEACA
29 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SAN PEDRO CHOLULA
28 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CALPAN
42 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	AMOZOC
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CORONANGO
28 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CUAUTLANCINGO
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SAN MARTIN TEXMELUCAN
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
27 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TEPATLAXCO DE HIDALGO
44 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CUAUTLANCINGO
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SAN MARTIN TEXMELUCAN
51 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CUAUTLANCINGO
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CUAUTLANCINGO
33 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLAOLA
41 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	PUEBLA DE ZARAGOZA
41 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLATLAUQUITEPEC
47 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SAN PEDRO CHOLULA
25 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	ACATLAN DE OSORIO
26 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	SANTIAGO MIAHUATLAN
27 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	ACATLAN DE OSORIO
24 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	HUEJOTZINGO
31 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CORONANGO
40 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	TECALI DE HERRERA
35 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO	CUETZALAN DEL PROGRESO

36 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
38 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO
37 PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO

CALPAN SAN PEDRO CHOLULA SAN ANDRES CHOLULA

DEPENDENCIA	TELEFONO
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER CHIGNAHUAPAN	7971169363
IMMUJER	2491197400
IMMUJER	2491118898
IMMUJER	2491623811
seguridad publica	231103457
Seguridad Pública	2228293150
DIF Municipal	2371142367
PolicÃ-a municipal	2223489376
INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER	2224352493
SMDIF	2371115172
DIF	2373811333
dif	2381210245
DIF	2890174
Dirección de Atención a las Mujeres	5574873338
H. Ayuntamiento de Acajete, Puebla	2228297547
IMM	2311125211
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES	2313120040
Ayuntamiento de Tepexi	2241082310
IMMT	2231033861
Secretaria de Seguridad Ciudadana	2212525079
Dif	2214262700
Ayuntamiento	2223664214
DIF	2227818668
Instituto Municipal de la Mujer	2211321145
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TEXMELUQUENSE	2481493921
UBR	9581046670
DIF	2381554970
IMMT	2227583554
Instituto Municipal de la Mujer	2221556786
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TEXMELUQUENSE	2482671401
Instituto Municipal de la Mujer	2215976685
Instituto Municipal de la Mujer	2224637175
Instituto Municipal de la Mujer	7647647085
SECRETARIA DE GOBERNACIÓNB	2224354517
IMMUJER	2331058569
Dirección de Atención a la Mujer	5574873338
Instancia Municipal de la Mujer	2228991187
Instituto Municipal de la Mujer	2381791847
PrevenciÃ <sup>3</sup> n del Delito	2381751847
Instituto Municipal de las Mujeres	2371058816
Dif	2371038810
CERESO	2212740958
IMH	2271015098
SM DIF DE CORONANGO	2271015098
regidurÃ-a de salud	2227364770
presidencia municipal	2331259051
presidencia mamerpai	2331233031

Dif Municipal Calpan	2271154996
Dirección de prevención del Delito y Atención a vÃ-ctimas	2221007861
Dirección de Mujeres	2211197069